
 

Mini-Butter Mischkiste "Viennoiserie", 4-fach (Art.-Nr. 1977)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Croissant
Zutaten
WEIZENMEHL, BUTTER (22%), Wasser, Hefe, Zucker, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, 
MAGERMILCH, Rapsöl, Traubenzucker, MILCHEIWEIß, pflanzliches Eiweiß, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Emulgator Diacteylweinsäureester von Mono- und 
Diglyceriden von Speisefettsäuren, Enzyme
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
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Rosinenschnecke
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (13%), Zucker, Rosinen (7%), Hefe, modifizierte Stärke, 
WEIZENGLUTEN, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, MAGERMILCH, pflanzliches Öl(Raps, 
Baumwollsamen), Kokosfett, VOLLMILCHPULVER, Traubenzucker, MILCHEIWEIß, 
pflanzliches Eiweiß, Farbstoff Beta-Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Emulgator 
Diphosphate, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator 
Diacteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel 
Natriumalginat, Stabilisator Calciumsulfat, Aroma, Enzyme
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
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Schokobrötchen
Zutaten
WEIZENMEHL, BUTTER (19%), Wasser, Schokolade (10%)(Zucker, Kakaomasse, 
Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Hefe, Zucker, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, 
MAGERMILCH, Rapsöl, Traubenzucker, MILCHEIWEIß, pflanzliches Eiweiß, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Emulgator Diacteylweinsäureester von Mono- und 
Diglyceriden von Speisefettsäuren, Enzyme
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Schoko Creme Twister
Zutaten
Wasser, WEIZENMEHL, BUTTER (11%), Schokolade (11%)(Zucker, Kakaomasse, 
Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Zucker, Hefe, modifizierte Stärke, 
SÜßMOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, MAGERMILCH, Kokosfett, 
VOLLMILCHPULVER, Rapsöl, Traubenzucker, MILCHEIWEIß, pflanzliches Eiweiß, Farbstoff 
Beta-Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Verdickungsmittel Natriumalginat, Emulgator 
Diphosphate, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator 
Diacteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Stabilisator 
Calciumsulfat, Aroma, Enzyme
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE


